"Аспарухово", местност "Вилите” 
000090154
BG000090154
проф. д-р Георги Кобаков, д.м.

Пациент
ЕГН

Фактура
№ 2000002936 от дата 01/UУ 2025 г.

№ Наименование на стоките и услугите Мярка Количество Ед. цена Стойност
1 Платно полурезорбируемо с млечна киселина 15х9см бр. 1 1008.00 1008.00

ВСИЧКО (с думи): хиляда осем лева и 0 ст.

. _ ... —X

Данъчна основа
ДДС %
Обща стойност

1008.00
0.00

1008.00

Основание за прилагане:
СУ

Стефка Иванова Златева, ИЗ № 8831/2025 
6601091076

Дата на данъчното събитие: 01/12/2025 г.
Място на сделката: Варна, кв.Аспарухово

Подпис